МАТЕМАТИКА
-квиз мерни единици
-собирање и одземање, редослед на операции –повторување
-дропки задачи со дропки – повторување
-децимални броеви-повторување
-периметар и плостина - повторување
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